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مدیرکل کمیته امداد اعلام کرد

رشد 5 درصدی جمعیت تحت 
حمایت کمیته امداد استان

مدیرکل کمیته امداد استان گفت: جمعیت تحت حمایت 
کمیته امداد خراســان رضوی تا پایان مرداد امسال حدود 
5 درصد رشد داشته است. به گزارش روابط عمومی کمیته 
امداد، حبیب ا... آسوده اظهار کرد: جمعیت تحت حمایت 
این نهاد 123 هزار خانوار بود که تا پایان مرداد امســال با 
افزایش شش هزار خانوار به 129 هزار خانوار رسیده است. 
وی یکی از راه های حل مشــکلات خانــواده های نیازمند 
را اشــتغال زایــی و توانمندســازی آن ها برشــمرد و گفت: 
اعتبارات خوبی در بخش اشتغال به کمیته امداد تخصیص 
داده شده است که متاسفانه شرایط اقتصادی اخیر در این 
زمینه تاثیراتی داشته و طرح های اشتغال را با مشکل مواجه 
کرده اســت. وی یادآور شــد: خوشبختانه ســال گذشته با 
همراهی مناســب بانک ها 100 درصد اعتبارات اشتغال 
جذب شد.همچنین معاون مشارکت های مردمی کمیته 
امداد اســتان از جذب 150 نیکوکار در طرح اکرام ایتام و 
محسنین در دهه اول محرم خبر داد و گفت: 150 نیکوکار 
با هــدف حمایت مالی و معنــوی از طرح های اکــرام ایتام، 
محسنین و شــفا همکاری خود را با کمیته امداد خراسان 

رضوی اعلام کردند.

قدردانی رئیس شورا از پاکبانان 
مشهدی

رئیس شــورای اســلامی شــهر مشــهد ضمن قدردانی از 
پاکبانان شــهرداری مشهد گفت: تعهد مســتمر پاکبانان 
عزیزمان است که رخسار شــهرمان پاک است. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، محمدرضا حیدری 
اظهار کرد: هر سال زمانی که به  ایام و مناسبت های بزرگ 
ملی و مذهبی می رسیم، رفت و روب و جمع آوری زباله های 
انباشت شده در اقصی نقاط شــهر، به یکی از چالش های 
مدیران شهری تبدیل می شــود. وی افزود: همت، تلاش و 
تعهد مستمر پاکبانان عزیزمان است که رخسار شهرمان در 
همان اولین ساعات پایان این گونه مراسم همچون گذشته، 

شسته و پاک می شود. 

مدیر کل انتقال خون خبر داد

افزایش تعداد داوطلبان اهدای خون 
در تاسوعا وعاشورای حسینی

مدیر کل انتقال خون خراسان رضوی گفت: تعداد داوطلبان 
اهدای خون در اســتان طی روزهای تاســوعا و عاشــورای 
حسینی نسبت به مدت مشابه سال گذشــته چهار درصد 
افزایش داشت. دکتر حمیدرضا اســلامی در گفت و گو با 
ایرنا افزود: در تاسوعا و عاشورای حسینی، بیش از دو هزار 
و 940 نفر به پایــگاه های اهــدای خون در مشــهد و دیگر 
شهرستان های استان مراجعه کردند که دو هزار و 255 نفر 

از این تعداد شرایط اهدای خون را داشتند. 

مدیر کل دفتر برنامه، بودجه و ارزیابی عملکرد شهرداری مشهد از برگزاری 
دوره آموزشی تبیین آیین نامه اجرایی بند هـ تبصره 5 قانون بودجه سال 97 
کل کشور) اسناد تســویه( ویژه مدیران ارشد شهرداری مشهد خبر داد. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، جمال حسن بارانی اظهار 
کرد: در زمینه اجرای بند هـ تبصره 5 قانون بودجه سال 1397 کل کشور، 
موضوع تسویه بدهی های شــهرداری با مطالبات از دستگاه های دولتی، 
جلسه ای در 22 مرداد ماه امسال با حوزه های مالی و پشتیبانی و اقتصادی 
در محل دفتر معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی برگزار شد. وی 

ادامه داد: در این جلسه مقرر شد تاییدیه نهایی بدهی دستگاه های اجرایی و همچنین بدهی شهرداری و 
موسسات تابعه به دولت و همچنین طلب پیمانکاران بابت اجرای طرح های تملک دارایی های سرمایه ای 

از محل بودجه عمومی دولت مشخص شود.

رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای شهر مشهد به مناسبت روز 
جهانی بدون خودرو گفت: با سردی هوا و شکل گیری وارونگی دما بدون 
شک شاهد آلودگی شدید هوا در شهر مشهد خواهیم بود اما این مسئله 
با همراهی شهروندان قابل کنترل است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شــورای اســلامی شــهر مشــهد، مجتبی بهاروند با بیــان این کــه امروز 
شــاهد افزایش روزافزون تعداد خودروهای ســواری به ویژه خودروهای 
تک سرنشین در کلان شهرها و به خصوص در مشهد هستیم، افزود: بدون 
شک این افزایش، آثار بسیار منفی برای شهر و شهروندان درپی خواهد 

داشت و شاخص های سنجش هوا گواه بر این مدعاست.وی افزود: گسترش فرهنگ استفاده از ناوگان 
حمل و نقل عمومی و دوچرخه سواری علاوه بر نقش آفرینی دستگاه های مربوط، استقبال و توجه جدی 

شهروندان را  می طلبد و تلاش یک سویه کارساز نخواهد بود.

مدیرکل دفتر برنامه و بودجه شهرداری مشهد خبر داد رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای شهر مشهد:

میزان مطالبات شهرداری از دستگاه ها نهایی می شودآلودگی هوای مشهد با همراهی شهروندان  قابل کنترل است

چهره ها و خبرها

پیگیری

ملیحه رفیع طلب

 گلایه والدین دانش آموزان
 از طرح عجیب آموزش و پرورش 

مدارس دولتی که یک شبه غیر دولتی می شود

 روز گذشــته عــده ای از والدیــن دانــش آموزان مدرســه 
دخترانه و پسرانه شهید مطهری واقع در خیابان آیت ا... 
عبادی مشــهد در تماس بــا تحریریه »خراســان رضوی« 
ضمن گلایــه از برگزار نشــدن جشــن شــکوفه هــا برای 
فرزنــدان کلاس اولــی شــان، از ادعای مدیران مدرســه 
در زمینه تعطیلــی آن در ســال تحصیلی جدیــد گفتند و 

خواستار پیگیری و رسیدگی به این موضوع شدند.

مدرسه بدون کادر آموزشی، یک روز مانده 	 
به مهر!

برای بررسی موضوع به این مدرســه رفتیم. تعداد زیادی 
از والدیــن دانش آموزان بــا حضور در مدرســه از وضعیت 
بلاتکلیــف فرزنــدان خــود کــه در ایــن مدرســه ثبــت نام 
شــده اند، گلایــه و از ایــن موضوع ابــراز نگرانــی کردند. 
موضوع را از مدیر این مدرسه که در شیفت صبح دخترانه 
و در شیفت عصر پسرانه است، پیگیری کردیم. وی گفت: 
ساختار این مدرسه حمایتی شــده است، همه نیروها می 
روند و نیروهای جدید و جــوان با مدیریت جدید جایگزین 
آن ها می شــوند. وی افزود:  روز چهارشــنبه بــه ما اعلام 
کردند که این مدرســه حمایتی شــده اســت و ما تا جمعه 
کادر آموزشی دبستان دخترانه را کامل کردیم و از این نظر 
مشکلی نداریم. به ما این گونه گفته اند که دبستان پسرانه 

نیز حمایتی می شود.

مدرسه دولتی ، غیردولتی شد!	 

در ادامــه، وضعیــت ایــن مدرســه و گلایــه هــای والدین را 
از مدیر روابــط عمومی آمــوزش و پرورش ناحیه 4 مشــهد 
پیگیری می کنیم. مهدی حســین زاده با اشــاره به این که 
مدرســه مطهری جزو مدارس »بســته حمایتی« می شود، 
در توضیح این موضوع می گوید: به منظــور کمک به برون 
ســپاری اقدامات، مدرســه دولتی بــه مدرســه غیردولتی 
تبدیل می شــود، با ایــن تفاوت کــه دانش آموز شــهریه ای 
پرداخت نمی کند، در واقع اتفاق خاصــی نمی افتد، فقط 
مدرســه خصوصی و تامین معلم غیر دولتی می شــود. وی 
می افزاید: دانش آموزان مانند قبل ثبت نام می شوند و این 
یک روال و روند قانونی است که یکی از راهکارهای کاهش 
مشکلات نیروی انســانی به شــمار می رود و نه دانش آموز 
ضرر می کند و نه مشکلی برای والدین ایجاد می شود.وی 
در پاسخ به این سوال که چرا در این زمینه به والدین اطلاع 
رسانی نشده اســت می گوید: امســال به دلیل ایام محرم، 
بسیاری از مدارس جشن شکوفه ها را در نیمه دوم شهریور 
برگزار کرده اند و این که مدرســه مطهری جشــنی نگرفته 
کوتاهی بوده که انجام شــده اســت. اما این که مدرســه به 
صورت »بسته حمایتی« شده است، نیازی به اطلاع رسانی 
به والدین ندارد زیــرا به روند آموزش دانــش آموزان خللی 
وارد نمی کند و حتی یک ساعت هم آن مدرسه بدون معلم 
نمی ماند.وی تصریح می کند: کادر و نیروهای آموزشی این 
مدرسه چیده و مشخص شده اســت و تاکید می کنیم که از 
اول مهر در روال آموزشی دانش آموزان مشکلی پیش نمی 
آید. حســین زاده یادآور می شــود: جابه جایی نیرو، گاهی 
به دلیــل عملکرد خــود مدیر یا ارتقــای اوســت و در نهایت 
تصمیمی کــه گرفته می شــود به نفــع دانش آمــوز خواهد 
بود، اگر مدیر عملکرد خوبی نداشته باشد و دانش آموزان 
رضایت نداشته باشند معمولا تغییر می کند اما تلاش ما بر 

این است که ثبات مدیریتی داشته باشیم.
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دیــروز و در آخریــن روز فصل تابســتان، 
شــکوفه های باغ تعلیم و تربیت در جای 
جای این شــهر اولین روز تحصیلی خود 
را جشــن گرفتند و وارد مدرســه شــدند. 
در مشــهد، کلاس اولی ها به زیارت حرم 
مطهر علی ابن موســی الرضا )ع( رفتند 
و اولین روز مدرســه خــود را در جوار امام 
مهربانــی ها آغــاز کردنــد؛ چهــره هایی 
شــاداب و جســت و جوگــر که هــر کدام 
در حال بررســی اولیــن روز آغــاز دوران 
تحصیل شــان بودند. کلاس اولی هایی 
که در رواق دارالهدایه حــرم رضوی گرد 
هــم آمدند و بــا شــاخه گلی در دســت به 
گــزارش  کردند.بــه  ســلام   97 مهــر 
»خراســان رضوی«، روز گذشــته بیش از 
600 دانش آموز کلاس اولی مشــهدی 
به نمایندگی از 150 هــزار کلاس اولی 
اســتان و هــزاران دانــش آمــوز  ابتدایی 
سراســر کشــور با حضور در حــرم مطهر 
رضــوی و شــرکت در جشــن شــکوفه ها 
ســال تحصیلی خود را آغــاز کردند، این 
مراســم که با اجرای برنامه هــای متنوع 
فرهنگــی همراه بود به رســم هر ســال با 
برگزاری جشن آغاز سال تحصیلی برای 

شکوفه ها به استقبال بهار تعلیم و تربیت 
97 رفت. قاســمعلی خدابنــده مدیر کل 
آموزش و پرورش خراســان رضوی که در 
این مراســم حضــور یافته بــود، خطاب به 
دانــش آمــوزان کلاس اولی گفــت: باید 
قدران پدر و مادرهای خود باشید که شما 
را بزرگ کردند تا راهی مدرســه شــوید و 
علم بیاموزید. وی افــزود: بچه های عزیز 
سعی کنید به معلمان خود احترام بگذارید 
چرا که سرنوشت و آینده شــما عزیزان به 
علم آموزی اســت و علم را از معلمان خود 
خواهید آموخت. خدابنــده تصریح کرد: 
دانش آموزان عزیز، شــما به نمایندگی از 

هزاران دانش آمــوز در حرم مطهر رضوی 
حضور یافتید و این فرصت مناسبی است 
تا دانش آموزان علم، اخلاق و ســیره ائمه 
اطهار)ع( را در کنار علم آموزی در مدرسه 
فــرا بگیرند.ابوالحســن حقیقــی معاون 
آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش 
خراســان رضوی نیز درباره برگزاری این 
مراسم گفت: شــمار دانش آموزان مقطع 
ابتدایی امســال این اســتان در مقایسه با 
ســال گذشــته 2.59 درصد بیشتر شده 
است. همچنین در سال تحصیلی جدید 
شــش هــزار مدرســه ابتدایی در اســتان 
میزبان دانش آموزان در این مقطع است. 

کاهش سرفاصله زمانی خط یک قطارشهری 
همزمان با آغاز سال تحصیلی 

مدیرعامل شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد از کاهش سرفاصله 
زمانــی رســیدن قطارها به ایســتگاه در خــط یک بــا توجه به آغاز ســال 
تحصیلی جدید خبــر داد و گفت: خدمات دهی ناوگان قطارشــهری در 
خط یــک از اول مهــر در روزهای عادی از ســاعت 5:50 آغاز می شــود 
و تا ســاعت 22 ادامه خواهد داشــت. به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی 
شــهرداری مشــهد، وحید مبین مقدم در این باره اظهار کرد: با توجه به 
این که مدارس از اول مهر بازگشایی می شود و در پی آن تعداد زیادی از 
دانش آموزان از قطارشهری استفاده می کنند، تمهیدات ویژه ای برای 
ســرویس دهی منظم و مناســب به دانش آموزان اندیشــیده شده است. 
وی تصریح کرد: سرفاصله زمانی رســیدن قطارها در خط یک به حدود 
5 دقیقه کاهش پیدا خواهد کرد اما در خط دو همانند قبل خواهد بود. 
مبین مقدم یادآور شــد: با هدف استقبال از آغاز ســال تحصیلی جدید، 
محصــولات فرهنگی در واگن ها میــان دانش آموزان توزیــع و پیام های 
فرهنگــی در ایــن زمینــه از تلویزیون هــای داخل واگن هــای خط یک و 
دو قطارشــهری پخــش خواهد شــد. مدیرعامــل شــرکت بهره برداری 
قطارشــهری مشــهد گفت: همچنین برای ارتقای فرهنگ شــهروندی 
و اســتفاده درســت از ناوگان حمل و نقــل عمومی به ویژه قطارشــهری 
کارشناســان قطارشــهری با حضور در مدارس نزدیک به ایستگاه های 

قطارشهری مشهد، به دانش آموزان آموزش های لازم را خواهند داد.

خبر مرتبط

جشن شکوفه ها با حضور 600 کلاس اولی در حرم مطهر رضوی برگزار شد 
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